ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỘ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TCD      Mộ Đức, ngày      tháng      năm 2025

V/v giao nhiệm vụ giải quyết

đơn của công dân

Kính gửi: Phòng Kinh tế xã Mộ Đức.

Thực hiện Phiếu chuyển số 36-PC/BNCTU ngày 13/8/2025 của Ban Nội

chính Tỉnh ủy về chuyển đơn ghi ngày 21/7/2025 của công dân, địa chỉ: Thôn

Phước An, xã Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi gửi Bí thư Tỉnh ủy.

Đơn có nội dung: Phản ánh vụ việc của công dân đến nay chưa có kết quả

giải quyết (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

Qua xem xét nội dung, Đơn ghi ngày 21/7/2025 của công dân đã được Ban

Tiếp công dân tỉnh chuyển về UBND xã Mộ Đức tại Phiếu chuyển số 46/PC-

TCD ngày 29/7/2025 về việc chuyển đơn ghi ngày 21/7/2025 của công dân, có

địa chỉ thôn Phước An, xã Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi. Ngày 12/8/2025, UBND

xã đã ban hành Công văn số 226/UBND-TCD về việc giao nhiệm vụ Trưởng

phòng Kinh tế xã tham mưu giải quyết đơn của công dân.

Để kịp thời giải quyết đơn của công dân theo quy định, Chủ tịch UBND xã

Mộ Đức giao Trưởng phòng Kinh tế xã thực hiện nhiệm vụ đã được giao tại

Công văn số 226/UBND-TCD ngày 12/8/2025, hoàn thành kết quả giải quyết và

tham mưu trả lời cho công dân trước ngày 10/9/2025. Đồng thời, tham mưu

UBND xã báo cáo kết quả giải quyết đến Ban Nội chính Tỉnh ủy trước ngày

12/9/2025.

Yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế xã khẩn trương, nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thường trực Đảng ủy xã;
- CT, PCT UBND xã;

- VP: CVP, CC (TCD);
- Lưu: VT.

 Nguyễn Xuân Thái

		2025-08-16T11:24:19+0700
	Nguyễn Xuân Thái

		2025-08-16T19:19:42+0700

		2025-08-16T19:19:42+0700

		2025-08-16T19:19:42+0700

		2025-08-16T19:19:42+0700